ПРОТОКОЛ
заседания котировочной комиссии
    №1                                                                                                          «____» _______________2006г.

Наименование учреждения  Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя образовательная

  школа №55

Предмет контракта Устройство перегородок из ГКЛ, с установкой деревянных блоков
Предложение о цене  82200,50 (Восемьдесят две тысячи двести) рублей 50 копеек.
Присутствовали:

            Председатель комиссии:

            Параскевов Р.А., директор

Члены комиссии:

1. Силантьева М.К., секретарь

2. Степахин Ю.А., зам.директора по АХЧ

3. Пипченко О.Д., зам.директора по УВР
4. Кузьменко Т.А., зам.директора по ВР

Секретарь: Силантьева М.К..

На заседании комиссии было представлено 5 заявок:

1. ООО «Теплоремонт» __________89 585 руб.
2. ООО «Ивпромстрой» __________88 000 руб.
3. ООО «Авангардстрой» _________82 500 руб.
4. ОАО УПТК «Ивпромстрой» ____82 950 руб.
5. ООО «Титан» _________________82 200,5 руб.
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1. ООО «Теплоремонт» ; не устраивает цена
2. ООО «Ивпромстрой» ; не устраивает цена
3. ООО «Авангардстрой» ; не устраивает цена
4. ОАО УПТК «Ивпромстрой» ; не устраивает цена
В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем признан:

	участник
	наименование продукции
	кол-во
	стоимость единицы, руб.
	общая стоимость, руб.

	ООО «Титан»
	устройство перегородок из ГКЛ, с установкой дверных блоков
	1
	82 200,5
	82 200,5

            Председатель комиссии:

            Параскевов Р.А., директор

Члены комиссии:

1. Силантьева М.К., секретарь

2. Степахин Ю.А., зам.директора по АХЧ

3. Пипченко О.Д., зам.директора по УВР

4. Кузьменко Т.А., зам.директора по ВР

Секретарь: Силантьева М.К..

Заказчик: директор школы      __________________           Параскевов Р.А.